To: Mal - Camp van de, Ans[a.mol@gelderland.nl]

Cc: Drenth, Peter[p.drenth@gelderland.nl]; Witjes, Helga[helga.witjes@gelderland.nl]; \ireugdenhil,
Dirk[d.vreugdenhil@gelderland.nl]

From:

Sent: Tue 8/27/2024 11:24:04 AM

Subject: FW: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer 240712-
000010

Received: Tue 8/27/2024 11:24:00 AM

FVW: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer 240712-000010

Beste Ans,

Van onderzoeksjournalist hebben wij een casus voorgelegd gekregen in de gemeente Nunspeet. De
mail is ook gestuurd naar jou, Peter Drenth, Helga Witjes, Dirk Vreugdenhil. Ik heb de casus in behandeling. Ik heb al
een reactie ontvangen van de planbegeleider van Ruimte en wacht nog op een reactie van team VI'H. Wanneer ik die heb
ontvangen zal ik een reactie opstellen. Zie ook mail van ﬁ waarin de bijlagen zitten van verzoeker.

Met Vriendeliike groet,

hde]m: Bestuursz xlwn Team Bestuur & Toezicht & Weerbaarheid

[ 512 (@ gelderland.nl | www.gelderland.nl

iwllxdwmu maandag dmwlw; woensdag dunmﬂua" vrijdag
= provincie

Celderland

PS: De provincie Gelderland ontvangt uw post graag digitaal via post@gelderland.nl

Van: 5.1.2e @gelderland.nl>

Verzonden: dinsdag 27 augustus 2024 10:13
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Onderwerp: RE: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer
240712-000010

Dag KRk
Dank v001 je antwoord.

Informeer je ook Ans dat de vraag bij jou in behandeling is en dus op de radar?
Dankjewel!

Groet

Met vriendelii'ke groet,

Operationeel adviseur
Afdeling VTH

sms of whatsapp [ NEIEE IEEESM @ oclderland nl | www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

= provincie

Celderland

Verzonden: woensdag 21 augustus 2024 15:15

Aan: m@gelderland.nb; Mx m@gelderland.nb
Onderwerp: RE: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer
240712-000010

Hallo KRN on IEKEENN,

Vraag is bij mij in behandeling. Ik heb naar de betrokkenheid van Ruimte en VTH geinformeerd en advies gevraagd. Van
ruimte heb ik antwoord gekregen, maar van VI'H nog niet.

Met Vriendeliike groet,

Afdeling Bestuurszaken | Team Bestuur & Toezicht & Weerbaarheid
B @cclderland nl | www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag
= provincie

44228903214
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PS: De provincie Gelderland ontvangt uw post graag digitaal via post@gelderland.nl

an: <M@gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 21 augustus 2024 13:50

Aan: <m@gelderland.nl>; elderland.nl>;

elderland.nl>

Onderwerp: RE: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer
240712-000010
Hallo IEKEEHN,
Deze casus (met vragen van de onderzoeksjournalist) heb ik in juli wel voorbij zien komen. Mijn collega’s §.1.2e
(tot 2 september op vakantie) en ﬂ zijn hier toen ingedoken.

Ik weet niet of er al een reactie is gestuurd naar de onderzoeksjournalist.

EEE: Vet iij dit? Bij wie ligt dit?

Met vriendelijke groet,

Team Ruimte & Leefomgevin
Telefoon, sms of whats AR @gelderland.nl | www.gelderland.nl
werkdagen: maandag donderdag
= provincie
Celderland

Van: 5.1.2e

elderland.nl>

Verzonden: woensdag 21 augustus 2024 12:25

@gelderland.nl>;

Jd.2 Dgelderland.nl>; J.2 1.2 G elderland.nl>;
Dgelderland.nl>; . m@gelderland.nb; 1 m@gelderland.nb

Onderwerp: FW: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer
240712-000010

Dag EaEA] en }

Via via kreeg in onderstaande vraag van een onderzoeksjournalist inzake interbestuurlijk toezicht.

Het lijkt erop dat de vraag heeft rondgezworven en nog niet is opgepakt, maar dat weten we niet zeker op onze afdeling
{VTH).

Is het voor jullie mogelijk om gezamenlijk deze vragen op te pakken en de onderzoeksjournalist te antwoorden, en
wellicht Ans ook vooraf te vragen of zij kan instemmen met deze antwoorden? Ik heb er doorheen gelezen en zag ook veel
planologische aspecten, vandaar dat ik ook jou betrek.

Zelf ben ik dinsdag weer op kantoor, maar mogelijk heeft de afdeling VTH geen rol in deze.

Ik neem ﬁ ook mee in de ce, mogelijk komt dit nog in pberaad aan de orde, dan is alvast aangehaakt.
Ans is dat al.
Ik hoor het wel.
Dank alvast!
Groet

Bijlage: diversen.

Met vriendelii'ke groet,

Operationeel adviseur
Afdeling VTH

sms of whatsapp || EEEIR (rt gelderland.nl | www.gelderland.nl

\\Jlmlw 11 1naa jL:Sg dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag
= pmvmcle

Gelderlanri

Van: elderland.nl>

Verzonden: maandag 19 augustus 2024 14:45
an:<“@gelderland.nl>
Onderwerp: FW: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer
240712-000010
Van: Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>
Verzonden: maandag 19 augustus 2024 13:46

cigerand.ri

44228903 FW: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer (029




240712-000010

Hoj' 3

Ik zoek jou maar weer op, ik weet niet of iemand hier iets mee doet (is gericht aan geheel GS) maar voor alle zekerheid
moeten we hier iets mee?

Groet

Ans

Verzonden: dinsdag 13 augustus 2024 16:24

Aan: BESTUURTOEZICHT1 <BESTUURTOEZICHT1@gelderland.nl>; Drenth, Peter <p.drenth@gelderland.nl>; Witjes, Helga
<helga.witjes@gelderland.nl>; Vreugdenhil, Dirk <d.vreugdenhil@gelderland.nl>; Mol - Camp van de, Ans <a.mol@gelderland.nl>
CC: ProvincieGelderland <POST@gelderland.nl>; m@gelderland.nb

Onderwerp: Reactie op aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer 240712-
000010

Sommige personen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van @Iive.nl. Meer informatie over waarom
dit belangrijk is

Goedemiddag dames en heren,

Op 11 juli jl. heb ik u vragen aanstaande bovengenoemd referentienummer gemaild waarna ik als antwoord kreeg dat
een reactie doorgaans binnen 10 werkdagen volgt.

Op de 10e werkdag, zijnde 25 juli heb ik echter aanvullende bevindingen en vragen gemaild over ditzelfde
referentienummer. Zoals u hieronder en in de bijlagen kunt zien.

Inmiddels zijn er ruim 10 werkdagen voorbij, na 25 juli jl., en heb ik nog geen inhoudelijke reactie van de Provincie
Gelderland mogen ontvangen.

Vriendelijke groet,

5.1.2e

Onderzoeksjournalist

Van: ive.nl>

Verzonden: donderdag 25 juli 2024 16:36

Aan: bestuurtoezichtl@gelderland.nl <bestuurtoezichtl@gelderland.nl>; p.drenth@gelderland.nl <p.drenth@gelderland.nl>;
helga.witjes@gelderland.nl| <helga.witjes@gelderland.nl>; d.vreugdenhil@gelderland.nl <d.vreugdenhil@gelderland.nl>;
a.mol@gelderland.nl <a.mol@gelderland.nl>

CC: ProvincieGelderland <POST@gelderland.nl>; [ECREE gelderland.nl>

Onderwerp: Aanvullende bevindingen en vragen Natura 2000 'De Veluwe' betreffende uw referentienummer 240712-000010
T.a.v. het College van Gedeputeerde Staten van Gelderland

Hr. Peter Drenth: algemeen bestuur

Mevr. Helga Witjes: interbestuurlijk toezicht en grondzaken

Hr. Dirk Vreugdenhil: ruimtelijke ordening, omgevingsvisie en omgevingswet

Mevr. Ans Mol: vergunningen, toezicht en handhaving

Goedemiddag dames en heren,

Refererend naar uw referentienummer 240712-000010 betreffende identificatienummer NL.IMR0O.0302.BP01215-vg01,
plannaam Belvédere 24 Nunspeet, verwijs ik u naar de bijlagen met daarin aanvullende bevindingen en vragen Natura
2000-gebied 'De Veluwe' n.a.v. mijn vorige e-mail van 11 juli 2024.

De bal ligt bij de provincie Gelderland en ik ben benieuwd welke actie u qua interbestuurlijk toezicht gaat ondernemen.
Met vriendelijke groet,

Onderzoeksjournalist

44228903 0029



